

黑河市人民政府口岸办公室明水期黑河水运口岸边检监控系统采购中标（成交） 明细

黑龙江晟川招标有限责任公司受黑河市人民政府口岸办公室委托，采用竞争性谈判进行采购明水期黑河水运口岸边检监控系统采购（项目编号：[231101]JSCZB[TP]20220003）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（明水期口岸监控系统）

1.1、中标（成交）供应商：黑河市镇疆广告装潢有限责任公司

1.2、中标（成交）总价：263,900.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	视频监控设备	全彩全景枪球智能一体机	DS-2SE4C142IMWHYK-DE(23X/F1)(S6)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	7,900.00	17.00	台	134,300.00
1-2	视频监控设备	网络摄像机	DS-2CD2245CV6HHYK-I	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,000.00	5.00	台	5,000.00
1-3	视频监控设备	球机支架	根据现场定制	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	100.00	17.00	个	1,700.00
1-4	视频监控设备	球机延长支架	根据现场定制	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	300.00	4.00	个	1,200.00
1-5	视频监控设备	室内摄像机专用支架	铸铝-鸭嘴架	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	50.00	5.00	个	250.00
1-6	安全、检查、监视、报警设备	红外对射	ABE-250	美安	美安	沈阳	2,100.00	2.00	对	4,200.00
1-7	安全、检查、监视、报警设备	对射支架	AL-50	美安	美安	沈阳	550.00	2.00	对	1,100.00
1-8	交流电源	电源	DS-2FA1202-B	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	80.00	8.00	个	640.00
1-9	安全、检查、监视、报警设备	报警主机	AD2536	安尔达	安尔达	沈阳	4,500.00	1.00	台	4,500.00
1-10	以太网交换机	24口交换机	DS-3E0526P-E	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	4,500.00	1.00	台	4,500.00
1-11	以太网交换机	8口交换机	DS-3E0510P-E	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,300.00	4.00	台	5,200.00
1-12	网络收发器	光纤收发器	XFC811AB	胜为	胜为	深圳	1,000.00	2.00	台	2,000.00
1-13	配电箱	设备箱	600*600*750	防水定制箱	定制	黑河	330.00	4.00	对	1,320.00
1-14	电源插座和转换器	插排	GN-410	公牛	公牛集团有限公司	宁波	120.00	4.00	个	480.00
1-15	其他网络连接设备	室外网线	DS-1LN5EO-UU/E	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,500.00	2.00	箱	3,000.00
1-16	绝缘电线和电缆	电源线	RVV2*2.0	宝捷讯	深圳市宝捷讯电子有限公司	深圳	5.00	600.00	米	3,000.00
1-17	其他网络连接设备	光纤	国标八芯架空	长飞	长飞光纤光缆股份有限公司	武汉	6.00	700.00	米	4,200.00
1-18	机柜	机柜	ZRK-6622/E	大唐	大唐电信科技产业集团	北京	1,800.00	1.00	个	1,800.00
1-19	网络存储设备	32路网络硬盘录像机	16盘位DS-8632N-I16	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	9,700.00	1.00	台	9,700.00
1-20	网络存储设备	16路网络硬盘录像机	8盘位DS-8616N-K8	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	8,500.00	1.00	台	8,500.00
1-21	网络存储设备	8T硬盘	DS-80PURX	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,900.00	3.00	个	8,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价(元)
1-22	接口适配器	水晶头	WD102PURX-64	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	50.00	1.00	盒	50.00
1-23	网络存储设备	10T硬盘	DS-1M5EUA	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	3,660.00	16.00	个	58,560.00

黑龙江晟川招标有限责任公司
2022年04月25日